
Dz-10.0021.12.2015 

UCHWAŁA Nr XII/106/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej użyczenia działek przy ulicy Bpa Albina Małysiaka 

na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty, w celu budowy zespołu szkolno-przedszkolnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie użyczenie działek nr 91/2 i 91/4 obr. 70 Podgórze przy ulicy 

Bpa Albina Małysiaka na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty, w celu budowy zespołu 

szkolno-przedszkolnego, w związku z pismem z Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-02.6850.2.2015.KA z dnia 12 października 2015 r. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Jan Mikuła 
 

 

 

 

 

 

 


